SCRIPTA

Numéro Scripta : 4758

Auteur(s) : Étienne Gatinel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Étienne Gatinel donne aux religieux de Bonport 18 deniers de rente sur des terres au Bose-Asselin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXXIX, p. 79-80.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Stephanus Gatinel, assensu et voluntate Helyndis, uxoris mee, dedi et concessi in perpetuam elemosinam, Deo et Beate Marie de Bono Portu et monachis ibidem Deo servientibus, decem et octo denarios annui redditus, quos debebat michi et heredibus meis Bertinus Lafeyte, annuatim, in festo Sancti Michalis, persolvendos, pro una acra terre, sita in terris de Bosco Ascelini, quam dictus Bertinus jure hereditario tenebat de me. Ego autem assignavi predictum Bertinum, ut prefatis monachis ipse et heredes sui reddant predictos denarios ad terminum pretaxatum, alioquin liceat dictis monachis in prenominato Bertino et in terra predicta, pro suo reddito, suam plenariam justiciam exercere. Et hanc elemosinam ego prefatus Stephanus et heredes mei dictis monachis tenemur garantizare contra omnes. Pro hac concessione predicti monachi dederunt michi quatuordecim solidos turonensium. Et ut hoc firmum sit et stabile in perpetuum, presentem paginam sigilli mei munimine confirmavi.

Testibus hiis : Johanne Lamberti ; Thoma de Porta ; Henrico de Abbatia, et multis aliis.

Actum anno gracia M° CC° XXX°, mense februaryo.